
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jeżewo Nr LXIIII/466/2023 z dnia 8 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Jeżewie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Jeżewie, zwany 
dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Dorota Świerczek – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie 

2. Aleksandra Szczygieł – pracownik socjalny  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie 

3. Agnieszka Rakowska – asystent rodziny  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie 

4. Mariola Żurek – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Laskowicach 

5. Katarzyna Szolginia - psycholog szkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Laskowicach 

6. Edyta Podgórska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Jeżewie 

7. Natalia Orłowska – psycholog szkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Jeżewie 

8. Arleta Warczak – pielęgniarka w Gminnej Przychodni w Jeżewie 

9. Maciej Żbikowski – kurator sądowy w Sądzie Rejonowym w Świeciu 

10. Wojciech Wasilewicz – przedstawiciel Policji 

11. Adam Papierowski – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

12. Emilia Durka  – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krąplewicach 

13. Anna Palewicz – psycholog/ pedagog w Przedszkolu Samorządowym „Pod Kasztankiem” 
w Laskowicach 

14. Mariusz Poćwiardowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Pomocowo- 
Rozwojowe „Bory Tucholskie" 

§ 2. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 3. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić tylko na zasadach i formie określonych w Uchwale Rady 
Gminy Jeżewo Nr LXIIII/466/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Jeżewie. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Zespołu zostanie zwołane przez Wójta Gminy Jeżewo w terminie 21 dni od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FD276D-B29D-4B71-9619-BCF676C7DA60. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FD276D-B29D-4B71-9619-BCF676C7DA60. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


